

ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

**REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA JOSE GERMAN HERNANDEZ FLOREZ
RADICACION 2017-000104**

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporla la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$19.008.205.00
intereses de mora desde 05-04-19	

Obligación 725066540090808	\$7.017.732.00
-----------------------------------	-----------------------

TOTAL.....	\$26.025.937.00
-------------------	------------------------

Adjunto cuadro de liquidación
Atentamente,



ELCIRA PRADO GORDILLO
C.C. 41.483.482 DE Bogotá
T.P. 43761 del C.S.J.

LIQUIDACION DE CREDITO JOSE GERMAN HERNANDEZ FLOREZ 6014323 OBLIGACION 725066540090808									
			TASA INTERES	TASA INTERES MORATORIO	INTERESES M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
DESDE	HASTA								
								\$8,436,000	\$8,436,000
1-abr-19	30-abr-19	30	19.37%	28.98%	25.72%	\$ 180,815	\$ 180,815	\$8,436,000	\$ 8,616,815
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 187,015	\$ 367,830	\$8,436,000	\$ 8,803,830
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 180,648	\$ 548,478	\$8,436,000	\$ 8,984,478
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 186,497	\$ 734,975	\$8,436,000	\$ 9,170,975
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 186,842	\$ 921,817	\$8,436,000	\$ 9,357,817
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 180,815	\$ 1,102,632	\$8,436,000	\$ 9,538,632
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 184,941	\$ 1,287,573	\$8,436,000	\$ 9,723,573
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 178,417	\$ 1,465,991	\$8,436,000	\$ 9,901,991
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 183,325	\$ 1,649,316	\$8,436,000	\$ 10,085,316
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 182,111	\$ 1,831,427	\$8,436,000	\$ 10,267,427
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 172,686	\$ 2,004,113	\$8,436,000	\$ 10,440,113
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 183,672	\$ 2,187,785	\$8,436,000	\$ 10,623,785
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 175,564	\$ 2,363,349	\$8,436,000	\$ 10,799,349
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 177,061	\$ 2,540,410	\$8,436,000	\$ 10,976,410
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 171,293	\$ 2,711,703	\$8,436,000	\$ 11,147,703
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 177,003	\$ 2,888,706	\$8,436,000	\$ 11,324,706
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 177,934	\$ 3,066,640	\$8,436,000	\$ 11,502,640
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 172,701	\$ 3,239,340	\$8,436,000	\$ 11,675,340
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 176,187	\$ 3,415,527	\$8,436,000	\$ 11,851,527
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 168,357	\$ 3,583,884	\$8,436,000	\$ 12,019,884
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 170,630	\$ 3,754,515	\$8,436,000	\$ 12,190,515
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 169,397	\$ 3,923,911	\$8,436,000	\$ 12,359,911
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 154,754	\$ 4,078,665	\$8,436,000	\$ 12,514,665
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 170,219	\$ 4,248,884	\$8,436,000	\$ 12,684,884
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 163,876	\$ 4,412,760	\$8,436,000	\$ 12,848,760
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 168,515	\$ 4,581,275	\$8,436,000	\$ 13,017,275
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 163,022	\$ 4,744,296	\$8,436,000	\$ 13,180,296
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 168,161	\$ 4,912,458	\$8,436,000	\$ 13,348,458
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 168,691	\$ 5,081,149	\$8,436,000	\$ 13,517,149
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 162,851	\$ 5,244,000	\$8,436,000	\$ 13,680,000
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 167,298	\$ 5,411,297	\$8,436,000	\$ 13,847,297
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 163,518	\$ 5,574,815	\$8,436,000	\$ 14,010,815
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 170,639	\$ 5,745,454	\$8,436,000	\$ 14,181,454
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 172,383	\$ 5,917,837	\$8,436,000	\$ 14,353,837
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 160,753	\$ 6,078,589	\$8,436,000	\$ 14,514,589
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 179,502	\$ 6,258,091	\$8,436,000	\$ 14,694,091
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.04%	\$ 176,031	\$ 6,434,122	\$8,436,000	\$ 14,870,122
1-may-22	31-may-22	31	19.71%	29.57%	26.19%	\$ 190,259	\$ 6,624,375	\$8,436,000	\$ 15,060,375
1-jun-22	30-jun-22	30	20.40%	30.60%	27.00%	\$ 189,810	\$ 6,814,185	\$8,436,000	\$ 15,250,185
1-jul-22	31-jul-22	31	21.98%	31.92%	28.02%	\$ 203,547	\$ 7,017,732	\$8,436,000	\$ 15,453,732

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2017-00104

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 4/08/2022 3:14 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora
Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. 730434089001 2017 00104 00, recibida el 3 de agosto de 2022 a las 10:06 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González
Citador. -



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: miércoles, 3 de agosto de 2022 10:06 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2017-00104

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO JOSE GERMAN HERNANDEZ FLOREZ
RADICACION 2017-00104